

SZACOWANA WARTOŚĆ ROBÓT BUDOWLANYCH I PRAC PROJEKTOWYCH

Klasyfikacja robót wg Wspólnego Słownika Zamówień

45212360-7

Roboty budowlane w zakresie obiektów sakralnych

NAZWA INWESTYCJI: REMONT KOŚCIOŁA PW. NAJŚWIĘTSZEGO SERCA PANA JEZUSA
W NOWINACH WIELKICH.

ADRES INWESTYCJI: DZIAŁKA NR EWID. 243,
OBRĘB EWID. 0008 NOWINY WIELKIE
JEDNOSTA EWID. 080107_5 WITNICA
UL. WIEJSKA
66-450 BOGDANIEC

NAZWA INWESTORA: PARAFIA RZYMSKO-KATOLICKA P.W. NIEPOKALANEGO SERCA
NMP

ADRES INWESTORA: PYRZANY 49
66-460 WITNICA

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE

Tomasz Lebiecki

SPRAWDZIŁ PRZEDMIAR:

Jan Lamprecht

DATA OPRACOWANIA:

26.04.2024

POZIOM CEN:

I kw. 2024
Biuletyn Cen Modernizacji i Remontów "Sekocenbud"

WARTOŚĆ KOSZTORYSOWA ROBÓT BEZ PODATKU VAT: 580 720,09 zł

PODATEK VAT: (23%) 133 565,62 zł

OGÓŁEM WARTOŚĆ KOSZTORYSOWA ROBÓT: 714 285,71 zł

SŁOWNIE: siedemset czternaście tysięcy dwieście osiemdziesiąt pięć i 71/100 zł

WYKONAWCA:

INWESTOR:

Data opracowania

26.04.2024

Data zatwierdzenia

Tabela elementów scalonych

Lp.	Nazwa	Uproszczone	Robocizna	Materiały	Sprzęt	Kp	Z	Razem	Udział %
1	PRACE PROJEKTOWE	40 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40 000,00	5,60%
2	ROBOTY BUDOWLANE I REMONTOWE	540 720,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	540 720,09	75,70%
	Kosztorys netto	580 720,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	580 720,09	81,30%
	VAT 23%							133 565,62	18,70%
	Kosztorys brutto							714 285,71	100,00%

Słownie: *siedemset czternaście tysięcy dwieście osiemdziesiąt pięć i 71/100 zł*

Przedmiar

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
PRZEDMIAR:					
1	71000000-8	PRACE PROJEKTOWE			
1 d.1	kalk. własna	Opracowanie pełnobrażowej dokumentacji projektowej remontu budynku kościoła pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Nowinach Wielkich wraz z uzyskaniem niezbędnych decyzji i uzgodnień.	kpl.		
		1	kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000
2	45212360-7	ROBOTY BUDOWLANE I REMONTOWE			
2 d.2	BCM 1 1272.02- 2.100	Roboty rozbiórkowe i przygotowawcze	m2 p.u.		
		242,04	m2 p.u.	242,040	
				RAZEM	242,040
3 d.2	BCM 1 1272.02- 2.120.30 analogia	Roboty w zakresie remontu poddasza, schodów na empore, schodów na poddasze, usunięcie drewnojadów z porażonych elementów konstrukcji drewnianej. Krotność = 1,25	m2 p.u.		
		242,04	m2 p.u.	242,040	
				RAZEM	242,040
4 d.2	BCM 1 1272.02- 2.120.50	Dach - prace remontowe i konserwacyjne konstrukcji dachu Krotność = 0,5	m2 poł.		
		325 + 30 + 15	m2 poł.	370,000	
				RAZEM	370,000
5 d.2	BCM 1 1272.02- 2.120.60	Dach - wymiana pokrycia	m2 poł.		
		370	m2 poł.	370,000	
				RAZEM	370,000
6 d.2	BCM 1 1272.02- 4.130 analogia	Roboty porządkowe, wywóz i utylizacja gruzu i materiałów nieprzydatnych.	kpl.		
		1	kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000

Kosztorys inwestorski

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
KOSZTORYS:						
1	71000000-8	PRACE PROJEKTOWE				40 000,00
1 d.1	kalk. własna	Opracowanie pełnobrażowej dokumentacji projektowej remontu budynku kościoła pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Nowinach Wielkich wraz z uzyskaniem niezbędnych decyzji i uzgodnień.	kpl.	1,000	40 000,00	40 000,00
Razem dział: PRACE PROJEKTOWE						40 000,00
2	45212360-7	ROBOTY BUDOWLANE I REMONTOWE				540 720,09
2 d.2	BCM 1 1272.02- 2.100	Roboty rozbiórkowe i przygotowawcze	m2 p.u.	242,040	46,77	11 320,21
3 d.2	BCM 1 1272.02- 2.120.30 analogia	Roboty w zakresie remontu poddasza, schodów na empore, schodów na poddasze, usunięcie drewnojadów z porażonych elementów konstrukcji drewnianej. Krotność = 1,25	m2 p.u.	242,040	392,29	94 949,87
4 d.2	BCM 1 1272.02- 2.120.50	Dach - prace remontowe i konserwacyjne konstrukcji dachu Krotność = 0,5	m2 poł.	325 + 30 + 15 = 370,000	565,85	209 364,50
5 d.2	BCM 1 1272.02- 2.120.60	Dach - wymiana pokrycia	m2 poł.	370,000	578,92	214 200,40
6 d.2	BCM 1 1272.02- 4.130 analogia	Roboty porządkowe, wywóz i utylizacja gruzu i materiałów nieprzydatnych.	kpl.	1,000	10 885,11	10 885,11
Razem dział: ROBOTY BUDOWLANE I REMONTOWE						540 720,09
Kosztorys netto						580 720,09
VAT 23%						133 565,62
Kosztorys brutto						714 285,71